
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2385/

Código da publicação: 2385

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:32:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 87.500,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA PARA SER UTILIZADO NO POSTO DE
SAÚDE CENTRAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA PARA POSTO DE SAÚDE CENTRAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°05- 2021 PMI Baixar

20/01/2021 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO PP0052021.pdf Baixar

20/01/2021 00:00:00 AVISO SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO 0052021.pdf Baixar

20/01/2021 00:00:00 AVISO SUSPENSÃO 0052021.pdf Baixar

20/01/2021 00:00:00 EDITAL PE0052021 NOVA DATA DE ABERTURA.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2385/paquisicao-de-um-aparelho-de-ultrassonografia-para-ser-utilizado-no-posto-de-saude-centralp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6afbcc48ae7b61b3af895228574233b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f0ro6dnn18td1jgsnal98p160di.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1et514lnv11hp1b9dntfoo0suai.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f27g1kvj1hc51frhmmh1rmr15o8i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f4f7dl2b1j3i15vknki1h0m1ikhi.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/01/2021 00:00:00 PE0052021 - Edital e Proposta de Preços.zip Baixar

20/01/2021 00:00:00 AVISO PE0052021.pdf Baixar

20/01/2021 00:00:00 EDITAL PE0052021 RETIFICADO25032021.pdf Baixar

20/01/2021 00:00:00 AVISO NOVA DATA PE0052021.pdf Baixar

20/01/2021 00:00:00 AVISO NOVA DATA DE ABERTURA PE0052021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1esgg9qiv8g11ul0rr0o0n1t3co.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1esgg9mof1av41mp9190s16r2112i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f1les5cl1g2m1jpr10l4of7dheo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f1les0m31jgp8umq4d1cev1fhvi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17JTbk1s.pdf

